

Варварівський ліцей за серпень 2025р.

№ п/п	Організація	№ договора, дата	№ накладної, дата	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	№2 від 06.01.2025р.	Акт приймання-передачі № 2076 від 31.07.2025р	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії за липень 2025р.	136кВт	2,2258	302,70
2	ТОВ «Житомиренерго»	№1 від 03.01.2025р	Акт №2605 від 15.08.2025р	електрична енергія за липень 2025р. Відшкодовано грн	136кВт	7,0363	956,94
3	ФОП ЛЕФТЕР Т.П.	№32 від 04.08.2025р.	н.№214 від 04.08.2025р.	Журнал шкільний 1-4 класи Ранок	4 шт.	250,00	1000,00
	-//-	-//-	-//-	Журнал шкільний 5-11 класи Ранок	7шт.	310,00	2170,00
	-//-	-//-	-//-	Крейда біла квадратна шкільна, 100 шт.	20 шт.	95,70	1914,00
	-//-	-//-	-//-	Бланк Картка-довідка	57 шт.	3,90	222,30
4	Управління поліції охорони в Житомирській області	№286/25/Кн від 13.01.2025р	Акт № КН-0006768 від 20.08.2025р.	Спостереження за РКТС (технічне обслуговування охоронної сигналізації) за серпень 2025р.			100,00
5	ДП «Вінницястандартметрологія»	№ЖТ-1003/25/М/26883 від 25.08.2025р.	Акт №ЖТ-15989 від 25.08.2025р	Повірка: Манометри до 60 МПа, вакуумметри робочі усіх типів	4 шт.	50,00	200,00
	-//-	-//-	-//-	Повірка: Термометри манометричні та біметалеві, показу вальні та регулювальні від 0 °С до 300 °С ЕКТ, ТПГ, ТБ та аналогічні	3 шт.	185,00	555,00
	-//-	-//-	-//-	Повірка: Термометри скляні від 0 °С до 100 °С ТТ, ТЛ та аналогічні	1шт.	75,00	75,00
6	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	№7 від 22.01.2025р.	Акт №747 від 15.08.2025р	Послуга доступу до мережі Інтернет за липень 2025р.			870,00
7	ФОП Козловець В.І.	№39 від 22.08.2025р.	н.№39 від 22.08.2025р.	Змінна плата СТ для клапана	1 шт.	7111,00	7111,00
	-//-	-//-	-//-	Каретка клапана	2 шт.	3800,00	7600,00
	-//-	-//-	-//-	Інжектор зелений	1 шт.	224,00	224,00
	-//-	-//-	-//-	Заглушка інжектора	1 шт.	320,00	320,00

	-//-	-//-	-//-	Засипка Filter Ag +	85 л	102,00	8670,00
	-//-	-//-	-//-	Засипка Economix-A	75 л	450,00	33750,00
	-//-	-//-	-//-	Дистриб'ютор верхній підсилений 25	2 шт.	820,00	1640,00
	-//-	-//-	-//-	Змінна лампа до UF E-480	1 шт.	4033,00	4033,00
	-//-	-//-	-//-	Сіль в очисну систему	10 міш.	750,00	7500,00
	-//-	-//-	-//-	Бак на засипку 146л	1 шт.	6500,00	6500,00
	-//-	-//-	-//-	Фурнітура для підключення системи очищення	1 к-т	4952,00	4952,00
	-//-	-//-	-//-	Бойлер Тезі 100л	1 шт.	8900,00	8900,00
8	Заробітна плата						268180,96
9	Нарахування на з/плату						62143,95
10	Відрядження						-